
UCHWAŁA NR XXV/188/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie  art. 81 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446; z 2015 r. poz. 397, poz. 774 i poz.1505) oraz Uchwały nr X/73/07 Rady 
Miejskiej w Paczkowie z dnia 23 sierpnia 2007 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 
71, poz. 2130 z 28.09.2007 r.) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Paczkowie przyznaje dotację w kwocie 10.000,00 zł dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy 
ul. Daszyńskiego 5 w Paczkowie z przeznaczeniem na wykonanie remontu elewacji budynku mieszkalnego przy ul. 
Daszyńskiego 5 w Paczkowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz na stronie 
internetowej Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 84DA119A-24BD-4C33-AAB6-C6E0E7E0228E. Podpisany Strona 1




